gerekçelerin meşru olmadığı ima ediliyor ama bunu kanıtlama gereği duyulmuyor. Tek

dayanak, rekabeti kazanan yorum okulunun veya çoğunluğun gerçek Müslüman,

öbürlerinin sahte veya karışık olduğu varsayımı.

50 Örnek: “Ahmed b. Hüseyin el-Beyhaki’nin (ö. 458/1066) eserlerinde Kütüb-i Sitte’den sadece Sahîhayn ile Ebû
Dâvûd’un es-Sünen’ini kaynak olarak kullanması diğerlerini görmediği kanaatini uyandırmaktadır. İbn Hazm’ın
da İbn Mâce’nin es-Sünen’i ile Tirmizî’nin el-Câmi'u’s-sahîh’ini görmemiş olması bu iki eserin V. (XI.) yüzyılda
Endülüs’e ulaşmadığını göstermektedir.”